
Direction: Προς Δερυνεια

34 stops
VIEW LINE SCHEDULE

710 bus Time Schedule
Προς Δερυνεια Route Timetable:

Monday 08:15 - 16:00

Tuesday 08:15 - 16:00

Wednesday 08:15 - 16:00

Thursday 08:15 - 16:00

Friday 08:15 - 16:00

Saturday 08:15 - 16:00

Sunday 08:15 - 16:00

710 bus Info
Direction: Προς Δερυνεια
Stops: 34
Trip Duration: 49 min
Line Summary:

The 710 bus line (Προς Δερυνεια) has 2 routes. For regular weekdays, their operation hours are:
(1) Προς Δερυνεια: 08:15 - 16:00(2) Προς Αγια Ναπα: 05:50 - 17:45
Use the Moovit App to find the closest 710 bus station near you and find out when is the next 710 bus arriving.

710 bus time schedule & line map

Προς Δερυνεια Get The App710 Line

Λεωφ. Κρύου Νερού - Ξενοδοχείο Marina 2

Λεωφ. Κρύου Νερού - Μελισσιών

Πλατεία Άγιας Νάπας

Λιμανάκι Αγίας Νάπας 1

Ευαγόρα Παλληκαρίδη - Κασσάνδρου

Λεωφ. Νησί - Γιούρι Γκαγκάριν

Λεωφ. Νησί - Αγίας Μαύρης 1

Λεωφ. Νησί - Βαθειάς Γωνιάς

Λεωφ. Νησί - Νεόφυτου Πούλλου

Λεωφ. Νησί - Σώτου Χατζηπροκοπίου

Παραλία Νήσι Μπέι 1

Παραλία Λάντα 1

Παραλία Μακρόνησος 1

Αγίας Θέκλας - 1η Στάση

Αγίας Θέκλας - Υδροπάρκο 1

Παραλία Αγία Θέκλα 1

Αποστ. Ανδρέα - Αγ. Θεοδώρου 2

Κυριάκου Μάτση - Τζων Κένvεντυ

1 Απριλίου - Δημοκρατίας

Αμμοχώστου 2

Εκκλησία Αποστόλου Βαρνάβα 1

https://moovitapp.com/larnaca-5577/lines/710/10127188/3987757/en?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%94%CE%B5%CF%81%CF%85%CE%BD%CE%B5%CE%B9%CE%B1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Den%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DCyprus%26ep.metro_name%3DLarnaca&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fen%2Fpublic_transit-line-710-Larnaca-5577-1474197-10127188-0&af_sub9=View&af_sub1=5577&af_sub7=5577&deep_link_sub1=5577&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D10127188%26li%3D3987757%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D10127188%26li%3D3987757%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_710_%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%94%CE%B5%CF%81%CF%85%CE%BD%CE%B5%CE%B9%CE%B1_Larnaca_View&deep_link_sub2=SEO_other_710_%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%94%CE%B5%CF%81%CF%85%CE%BD%CE%B5%CE%B9%CE%B1_Larnaca_View


Direction: Προς Αγια Ναπα

36 stops
VIEW LINE SCHEDULE

710 bus Time Schedule
Προς Αγια Ναπα Route Timetable:

Monday 05:50 - 17:45

Tuesday 05:50 - 17:45

Wednesday 05:50 - 17:45

Thursday 05:50 - 17:45

Friday 05:50 - 17:45

Saturday 05:50 - 17:45

Sunday 05:50 - 17:45

710 bus Info
Direction: Προς Αγια Ναπα
Stops: 36
Trip Duration: 46 min
Line Summary:

Στάδιο Αναγέννησης

Γ´ Δημοτικό Σχολείο Δερύνειας 2

Αρχιεπ. Μακαρίου Γ´ - Προμηθέως

Ελευθερίας - Λεωφ. Αμμοχώστου

Πάροδος Αγίας Μαρίνας 1

Β´ Δημοτικό Σχολείο Δερύνειας 2

Δημ. Χριστοδούλου - Ειρήνης

Αγίου Νικολάου - Βρύσης

Γεώργιου Σεφέρη - Αδάμου Αδάμαντος

Α´ Δημοτικό Σχολείο Δερύνειας 1

Αθηνών 1

Αρχιεπ. Μακαρίου Γ´ - Αναγεννήσεως

Αρχιεπ. Μακαρίου Γ´ - Χριστ. Κάρωνα

Αρχιεπ. Μακαρίου Γ´ - Χριστ. Κάρωνα

Αρχιεπ. Μακαρίου Γ´ - Αλακάτης

Αθηνών 2

Α´ Δημοτικό Σχολείο Δερύνειας 2

Γεώργιου Σεφέρη - Νίκου Καζαντζάκη

Αγίου Νικολάου - Θησέα

Δημ. Χριστοδούλου - Εσπερίδων

Β´ Δημοτικό Σχολείο Δερύνειας 2

Πάροδος Αγίας Μαρίνας 2

Ελευθερίας - Αφροδίτης

Αρχιεπ. Μακαρίου Γ´ - Σταδίου

Γ´ Δημοτικό Σχολείο Δερύνειας 1

Εκκλησία Αποστόλου Βαρνάβα 2

Αμμοχώστου 1

Πλατεία Ελευθερίας

Κυριάκου Μάτση - Κωνσταντινουπόλεως

https://moovitapp.com/larnaca-5577/lines/710/10127188/3987757/en?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%94%CE%B5%CF%81%CF%85%CE%BD%CE%B5%CE%B9%CE%B1
https://moovitapp.com/larnaca-5577/lines/710/10127188/3987757/en?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%94%CE%B5%CF%81%CF%85%CE%BD%CE%B5%CE%B9%CE%B1
https://moovitapp.com/larnaca-5577/lines/710/10127188/3987768/en?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%91%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CE%9D%CE%B1%CF%80%CE%B1


710 bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at moovitapp.com. Use the Moovit App to see
live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Larnaca.

© 2024 Moovit - All Rights Reserved

Αποστ. Ανδρέα - Αγ. Θεοδώρου 1

Παραλία Αγία Θέκλα 2

Αγίας Θέκλας - 6η Στάση

Αγίας Θέκλας - Υδροπάρκο 2

Αγίας Θέκλας - 4η Στάση

Αγίας Θέκλας - 2η Στάση

Παραλία Μακρόνησος 2

Παραλία Λάντα 2

Παραλία Νήσι Μπέι 2

Λεωφ. Νησί - Ασπροβούνου

Λεωφ. Νησί - Ισαάκ Και Σολωμού

Λεωφ. Νησί - Αγίας Μαύρης 2

Λεωφ. Νησί - Καταλύμματα

Ευαγόρα Παλληκαρίδη - Κασσάνδρου

Λιμανάκι Αγίας Νάπας 2

Μοναστήρι Αγίας Νάπας 2

Διονυσίου Σολωμού - Λεωφ. Κρύου Νερού

Λεωφ. Κρύου Νερού - 1η Στάση

Λεωφ. Κρύου Νερού - 2η Στάση

Λεωφ. Κρύου Νερού - Ξενοδοχείο Marina 1

https://moovitapp.com/larnaca-5577/lines/710/10127188/3987768/en?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%91%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CE%9D%CE%B1%CF%80%CE%B1
https://moovitapp.com/larnaca-5577/lines/710/10127188/3987768/en?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%82%20%CE%91%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CE%9D%CE%B1%CF%80%CE%B1

